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П	Р	Е	Г	Л	Е	Д	
на	наслови	на	теми	за	изработка	на	магистерски	и	специјалистички	трудови	

одобрени	од	наставно-научниот	совет	на	единицата	

ФАКУЛТЕТ	ЗА	ОБРАЗОВНИ	НАУКИ

1. Наслов на тема Децата и медиумите

Одлука бр. 1602-148/29 од 23.8.2018 г.

Ментор Проф. д-р Кирил Барбареев

Кандидат Николина Атанасова

ТЕХНОЛОШКО-ТЕХНИЧКИ	ФАКУЛТЕТ

2. Наслов на тема Примена на текстилот во ентериер

Одлука бр. 2302-90/5 од 25.6.2018 г.

Ментор Проф. д-р Катерина Деспот

Кандидат Анкица Манасиева

ФАКУЛТЕТ	ЗА	ПРИРОДНИ	И	ТЕХНИЧКИ	НАУКИ

3. Наслов на тема Организација на производството и набавките 
„ТАБ МАК”

Одлука бр. 1702-247/20 од 4.12.2018 г.

Ментор Проф. д-р Борис Крстев

Кандидат Сашо Додевски


